Ersatzteilliste Aeromat
Replacement Parts Lijst

Piéces détachées

Catalogi ricambi

=]
f.
)0
25 _
Z \\
. =
] I
\” = \_J © "J]
= B o [
— A b Lo
T i) = > veu ' .’o
' z R AN o

Ab 93/94 — %72

239708



Pneumatische Einzelkornsidmaschine

Aeromat

Diese Ersatzteilliste enthalt auf den Bild- und
Textseiten die Darstellung der im Ersatzteil-
dienst lieferbaren Einzel- und Komplett-Teile.

Ersatzteile werden in der Regel einzeln ab-
gegeben, doch behalten wir uns vor, sich
anreihende Teile mitzuliefern, sofern es zweck-
dienlich erscheint. Die gezeigten Abbildungen
sind fur die Bestellung nicht verbindlich. An-
derungen vorbehalten. Die Bezeichnung
rechts oder links versteht sich in Fahrt-
richtung gesehen.

ACHTUNG!!

Werden keine Original-BECKER-Ersatzteile
eingebaut, entfalit Garantie!

Die schnelle Erledigung |hrer Ersatzteil-Auf-
trage ist gewahrleistet, wenn Sie folgende
Punkte genau angeben:

Serien-Nummer

Lieferdatum

Genaue Ersatzteilnummer

Bendétigte Stuckzahl

Im Zweifelsfalle genaue Beschreibung des
Teiles, Skizze oder Muster einsenden.

6. Ihre genaue Anschrift mit Postleitzahl und
Bahnstation, wenn vorhanden Telefon-
Nummer.

g nN =

Ersatzteilbestellungen richten Sie bitte an
thren zustandigen Werksvertreter oder direkt
an uns.

Anschriften und Telefon-Nummern auf der
letzten Seite.



Inhaltsverzeichnis

Seite

Grundrahmen CS 4-7 / R 4-7 PP 4+5
GrundrahmenM 4 . . . | Tt e e 6+7
Grundrahmen 6-12 reihig starr . . . . e e 8+9
Markére 4-12 reihig. . . . . . . T e 10+ 11
Radschenkelgetriebe - 6 Gang 4.00-16 / 6.50-15 / 5.00-15 . . . . . 12 +13
Antriebsrad 4.00-16 / 5.00-15 . _ S 14
Antriebsrad 6.50-15 ., | | T e 15
Radschenkelgetriebe 10 Gang 750-15 . . | s e e . o164+ 17
Antriebsrad 7.50-15 . . . . Tt e e e 18
‘eromat—GelenkweIlen T e 19
Geblaseantrieb 540/750/1000 T e e 20+ 21
Geblase - SKGE294 . . . = S e 22
Geblase SKGE 410 . . e 23
Luftverteilung . . . | | Tt e 24
Aeromat-Gehduse . . . . | T e e 25
Aeromat - Basis-Aggregat . . . | Tt e e L L 26+ 927
Gummidruckrolle MK, o o T e 28
Gummidruckrolle ,S* . . . Tt e e 29
Rubenausriistung . . . T e e 30 + 3
Saatbehalter . . . . . T e e 32
romat - Maisausristung . . . T e 33
Uberlastkupplung—Aggregat T 34
Uberlastkupplung und Abschaltkupplung-Aggregat S 35
Doppelscheibenschar . . T e ‘. . 36 + 37
Dangerschar . . . . | T e 38
Dlngerbehalter, 106 Liter . T T s e L L 839440
Dungerstreuerantrieb mit Uberlastsicherung T e 41
Dingerstreuerantrieb mit L"Jberlastsicherung e 42

Hydraulik4—12reihig...................... 43




@

. T
Vv

?

e af
€
9% 1€ 0€ 6¢ 8¢

7

Stlickliste Nr. 356-12-15/ 173-48

Ausgabedatum: 1. 90

Ersatzteilliste Blatt Nr. A 0001

Maschinenfabrik | Grundrahmen-Centra-Super s 4-7 / Aeromat R 4-7

Karl Becker




1 Tragrohr 2,90 m 45819 24 Ausleger 57012

2 Turm 315 breit 45925 25 Arretierungstasche 56640
Turm 425 breit 45811 26 Spannhtlse 8 x45 61283
3 Bulgelschraube 45813 27 Stelischraube 57015
4 Federring A 20 60192 28 Haltetasche 57014
5 6kt.-Mutter M 20 60151 29 Feststellbugel 57017
6 Typenschild 45812 30 Splint 3,2x15 60214
7 Halbrundkerbnagel @4 x12 60246 31 Spiralspannstift 10 x50 60236
8 Oberlenkerbolzen 55625 32 SpurreiBer 57016
9 Flachrundschraube 33 Zugseil 57545
M 8 x 20 Mu. 60062 34 6kt.-Schraube M 8x25Mu. 60019
10 Federring A8 60186 35 6kt.-Schraube M12 x 80 Mu. 60777
11 Klappstecker 12 kurz 60277 36 Schaltbock 232972
12 Unterlenker 45816 37 Schalthebel 232975
13 Briedenplatte 56302 38 Druckfeder 232976
14 Federring A16 60189 39 Scheibe B13 60175
15 6kt.-Mutter M16 60148 40 6kt.-Mutter M 8 60144
16 6kt.-Schraube M16x220 61276 41 Zylinderschraube M8x20 60095
17 Unterlenkerwelle 45817 42 Rollenhalter 57544
18 Begrenzungsbuchse 56334 43 Seilgabel 45142
19 Distanzbuchse 45818 44 Seilrolle 45143
20 Bligelschraube 56502 45 Niet 45097
21 Markorhalter, links 45821 46 Hakenschraube 35183
0.Abb. Markoérhalter, rechts 45820 47 okt.-Mutter M10 60165
22 Splint 4x20 60215
23 Gelenkbolzen 57011
57 ©6kt.-Mutter M 6 60556
58 Federring A 6 60195
59 Lagergehéause 55411
60 6kt.-Mutter M 16 60153
61 Federscheibe B 16 60203
62 Rillenkugellager 61427
63 LSTO-Ring 60299
64 Markdrscheibe 55507
65 a Feststellbugel 57017
65 b Splint 60214
65 ¢ Spiral-Spannstift @ 10 60686
66 Haltetasche 57014
67 Stellschraube 57015
68 Ausleger 57012
69 Arretierungstasche 56640
70 Spannhtlse 101662
71 6kt.-Mutter M 12 60161
72 Scheibe B 13 60175
73 Rohr 56648
74 Flachrundschraube M 6x16 60096 R
75 Achsstummel 55777

Stlckliste Nr. 356-12-15 / 173-48

% Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. A 0001 Ausgabedatum: 1. 90
Maschinenfabrik | Grundrahmen-Centra-Super s 4-7 / Aeromat R 4-7




LE— 1155 €7 9% 99

N

&

Stickliste Nr. 238583 / 238585

Ausgabedatum: 2.92

Ersatzteilliste Blatt Nr. A 0025

Maschinenfabrik | Grundrahmen Aeromat Mk 4

Karl Becker




SN —

0.Abb.

[e2lé)

10
11
12
13
14
15
16
17
0.Abb.
18
19
20
21
22
23
24
25

DreipunktanschluB geschw.
6kt.-Schraube M 20x100/Mu
Unterlenkerbolzen
Klappstecker m. Kette
Scheibe B 28
Oberlenkerbolzen

Tragrohr geschw. (2700 Ig)
Tragrohr mit DT-Unterlenker
Dosierscheibe
Dosierscheibendichtung
Fligelschraube M 6x15
Schaltblock

6kt.-Schraube M 12x80
Schalthebel

Druckfeder

okt.-Mutter M 12

6kt.-Mutter M 8
Zylinderschraube M 8x20
6kt.-Schraube M 8x25 Mu
Scheibe B 13

Seil

Markdrscheibe
Rillenkugellager 6202
Nilosring

6kt.-Schraube M 6x20
okt.-Mutter M 6
Flanschlagergehause
Markorrohr geschw. (Scheiben)

0569301
215285
059303
215750
205985
059318
059730
059512
055950
056413
215622
232972
215353
232975
042777
215423
205636
206166
215254
215316
057545
238407
060581
217320
200073
209657
238409
059338

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
0.Abb.
0.Abb.
48
0.Abb.
49

Markorrohr geschw. (ReiBzahn)
Sicherungsring D. 15x1,0
Markorhalger geschw.
Ausleger

Haltetasche geschw.
Stellschraube
Feststellbligel

Spannstift D. 8 x55
6kt.-Schraube M 16x160
okt.-Mutter M 12

Splint D. 3,2x16

Bolzen

Sicherungskette
Federstecker m. Kette
Vorstecker
Seitenplatte-Antrieb
Seitenplatte rechts
Seilgabel

Seilrolle

Niet

Splint D. 4x20
Rollenhalter
Haktenschraube
6kt.-Mutter M 10

Halter rechts

Halter links
6kt.-Schraube M 12x30

057016
215641
059337
238405
057014
057015
057017
215315
215784
200160
215306
059739
217316
215608
059740
059312
059311
045142
045143
045097
215259
057544
035182
207320
059306
059305
200094

Stuckliste Nr. 238583 / 238585

AR

Karl Becker

Ersatzteilliste Blatt Nr. A 0025

Ausgabedatum: 2.92

Maschinenfabrik

Grundrahmen Aeromat Mk 4




Stuckliste Nr. 179-18 / -22 / 173-48 / 389-13 / 356-15 / -19

jl{r Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. A 0018

Ausgabedatum: 12. 93

Grundrahmen 6-12 reihig starr




666650
866650
€64GG1¢C
LEESLC
9/9G1¢
¥.1290
671290
ILLLO
1291290
v81.G0
G8€090
GGOS1¢
LEEGLC
€6cliol
LIvSice
£126S0
I¥29G0
AYNANS
0LLLEC
818G¢€0
62/.950
¢+2sso
LL1/2S0
6.1.50
SLYSLée
152090
¢9100¢
orGSic
¢018S0
€018S0
190G€0
G18960
G8eGl¢e
vicvie
1628S0

syul| bunsdyeH 8g

sjyoau BunusyeH /G
Bunisiznpay 9G

81 IN-8 "Bquyosiap GG
91-,v/¢ ‘BAIYOSIBA GG

MV3 [usAljewolny g

VSN [usAqijewony g
[9ss0.Q Nw Bungneidyosisp €9
Bunynpul gs

‘8] 008 yone|yos-IpAH LG

"Bt 0G¥ YoNe|yos-IPAH 0S
G‘L X ¥} W Bungnedyosisp 6y
G‘L X g} N Bungneuyosian 6v
lapullAzyiineipAH 8y

a]|8yosIyoy ‘qqy-o

azinisayoy Ly
Mooleig-sbunyieision 9F
uaun Jyoy-HIINedpAH Gy
uaqo Jyoy-iNeIPAH ¥

009} -9 Uoneyos-iinepAH £f
0002 M-9 Yone|yos-yiinespAH ef
0002 9-9 Yone|yos-yinespAH i
000} &-8 Yone|yos-yiInepAH |

1sj1louaA-IINeIpAH O

»8“ 49%091S MAS 6¢
uyeyebny ge

0¢ W 1BRANN-"PI-9 LE

0S X 02 IN ®Qneiyds-"p-9 9¢
s]yoes Ysomuueds G¢

SHUI| ¥Jomuueds Gg
JOM09)SIOA €

"Myosab 9ziMs £¢

00l X 02 W aqnedyds-"p-9 ¢¢
Joyoe)siepe |E
uazjogsbuniayols Q¢

€82G1¢
¢8¢SGl¢e
762850
Z18G€0
Ly 19€0
£628G0
062850
¢628G0
6828G0
GGealie
£9960¢
€€960¢
889960
989960
/89950
09100¢
912002
205960
£9950¢
££960¢
60002
096510
006SY0
96€.0¢
719650
792650
712650
08¢G1¢
/88101
0G/G1¢
19¢S1¢
6.¢S1¢c
965650
€926S0
L018G0
962650

‘wyoJang Q1 19Mo9)sddey 62
"wyoung Q| Wisuuedsjends 8z
Il 1.y Jeyususiun "'qqy-o
uazjogquausitaun /2
[| "1ey Jyousyusisiuny 9é
{1 1eM syuil spe|disyuspisiun 'qay o
I ‘¥ey syull anejdioxusialun G2
Il 1eM siyoad anejdisyusiisiun qqy o
Il ‘1ey soau anejdisyusisiun 2
O X 91 N @aneiydos-»-9 €2
¢l N JBUNN-D-9 ¢¢
2l v Buuiepe4 |2
ZL IN @aneayosiabng 02
SIyoal |SHUIMZINIS 61
SYUl [9MUIMZINIS 81
91 W JoNNIN-P-9 LI
9} v Buuiepaq 9|
9l IN agneiyosiebng Gi
gLk W IBUNN-"PI-9 PL
2l v Buuispad ¢i
0¢€ X 2L N @gqneayog-"M-9 ¢t
sjyoa.l ape|dusies i
syulj epeldusues Ol
9L X 0} N ®qneJyog-"1-9
w 0g8‘g JojiloHaAlNT
w Qg'y J3lIsusAynT
W g9 ‘Myosab Jajisuanyn
2| X {7 |19beugueypunidieH
¥V lewolay“ piiyosuadAl
ZIny Z| "wyoing Jsexosisddery
g v Buliispad
NN 0Z X 8 W egnesyospuniyoe|
‘Myosab uszjoqusyualeqQ
w 0Q'9 uswyelpuniy
Ww gg‘q uswyeipuniy
w QG'y uswyeipuniy

T ANMT N O D

Stickliste Nr. 179-18 / -22 / 173-48 / 389-13 / 356-15 / -19

Ausgabedatum: 12. 93

Ersatzteilliste Blatt Nr. A 0018

Maschinenfabrik | Grundrahmen 6-12 reihig starr

Karl Becker




Stickliste Nr. 239761 / 239181 / 239189

AR

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. E 0016

Ausgabedatum: 12. 93

Markore fir 4-12 reihig

10




Ausleger HK 12
Bolzen 20 x 355
Bolzen 20 x 365
Transportsicherung 1420
Transportsicherung 500
Verldngerung 230
Lagerung HK 12
Blgelschraube -120
Bigelschraube -70
Zugfeder 230
Anschiuf3
AnschluB -70
Bolzen 20 x 96
Bolzen 20 x 112
Schiebestiick 940-35
Schiebestlick 950-40
Bugelschraube -35
Blgelschraube -40
Briedenplatte -35
Briedenplatte -40

13 Schwenkteil li.
0.Abb. Schwenkteil re.

14 Bolzen

15 Schékel

16 Ausleger HK 15

17 Kette 42

18 Bolzen 20 x 200

19 Lagerung

20 Markdrscheibe 330

21 Nilos-Ring

22 Kugellager

23 Mutter - flach

24 lLagergehduse

25 Federscheibe

26 Lagerung re.

27 Lagerung li.

28 Bolzen 20 x 172

29 Schiebestlick

30 Ausleger

31 Bolzen 16 x 78

31 Bolzen 16 x 88

32 Stecker 12 x 130

NN A2000COWOONOONBRWWNN—

— b b b b h

045908
045876
058313
045912
059295
071013
045910
056502
056688
071012
045911
059258
059513
056748
056538
058311
045717
058089
057334
058090
045867
145866
216223
216222
058307
215745
045871
045864
059698
060299

- 061427

215237
056696
215313
059862
059863
059867
059865
059864
059868
059869
059870

Stuckliste Nr. 239761 / 239181 / 239189

AR

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. E 0016

Ausgabedatum: 12. 93

Maschinenfabrik | Markére fur 4-12 reihig

11




- 12

6l

65 7 0¢
\

o

Stiickliste Nr. 238505 / 238507 / 238598

Ausgabedatum: 12. 93

Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0014

Maschinenfabrik | Radschenkelgetriebe — 6 Gang 4.00-16 / 5.00-15 / 6.50-15

Karl Becker

12



17

18
19
20
21

22
23

24
25
26

27
28

Radgabel 4.00-16 056965 29 Stufenwellenlager 059037

Radgabel 6.50-15/5.00-15 056967 30 Kettenspannhebel 057446
Briedenplatte 056302 31 Zugfeder 055137
Federring A 16 200216 32 Hangeeisen 055182
6kt.-Schraube 33 Spannrolle 055163
M 16 x 160 Mu. 215287 34 Sicherungsring @ 15x 1,5 215295
Abstreiferbligel 4.00-16 056966 36 Rollenkette 48 Rollen 061358
Abstreiferblgel 6.50-15 056968 37 Schaltblech 056664
6kt.-Schraube M 8 x 25 200078 38 Schieberitzel 056975
Sicherungsmutter M 8 201017 39 Scheibe 057209
Kettenrad, oben 057670 40 Zugfeder 057443
Scheibe B 17 215238 41 Kettenspannhebel innen 057440
Rolienkette 106 Rollen 061603 42 PaBscheibe @ 15 215291
Kettenspanner 057203 43 Spannhilse @ 4 x 22 215292
6kt.-Schraube M 6 x 16 207096 44 Schaltstiick 057441
Kettenschutzblech 057671 45 Spannhtise @ 4 x 12 215293
Flagelmutter M 6 206429 46 Scheibe @ 10,5 215223
Getriebelager 059038 48 Schalthebel 057442
6kt.-Schraube M 6 x 20 200073 49 Rolienkette 70 Rollen 060322
Kettenrad unten 15 Zdhne 059041 50 Scheibe B 23 215492
Kettenrad unten 16 Zdhne 059040 51 Splint @ 5 x 20 215289
Stufenwelle 4.00-16 059199 52 VerschluBzapfen 061298
Stufenwelle 6.50-15/5.00-15 059205 53 Sicherungsscheibe 061299
Schmiernippel 215485 54 Feder 061300
Sicherungsmutter VM 6 209657 55 Zylinderschraube M 4 x 12 208679
Sechskantbuchse 26 Ig. 057144 56 ©kt.-Mutter M 4 207161
Sicherungsring 57 Fuhrungsbolzen 4.00-16 057668
innen & 30 x 1,2 215490 Fuhrungsbolzen 6.50-15 057669
PaBscheibe @ 30 215491 58 Sechskantwelle 4.00-16 057275
Sicherungsring Sechskantwelle 6.50-15 057973
auBen @30 x 1,5 215246 59 Klappstecker 215296
Sechskantbuchse 50 Ig. 056969 60 Getriebedeckel 4.00-16 057524
Antriebsritzel 23/14 Zahne 057445 Getriebedeckel 6.50-15 057531
Kettenrad 22/17 Zahne 056970  o0.Abb. Ablage - Daten 056971
Kettenrad 30 Zahne 057575 61 Halterung 057572
Kettenrad 18 Zahne 057573 62 Kettenschutzbl. 057525
Kettenrad 13 Zahne 059207 63 Bl.-Schraube B 4,8 x 13 215250
Kiemmstick 058975 64 ©kt.-Schraube M 6 x 16 215298
Spannritzel 059039 65 Kugellager 060580

66 Lagerschale 057433

67 Sicherungsring 060579

68 6-kt-Buchse 057434

Stickliste Nr. 238505 / 238507 / 238598

AR

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0014 | Ausgabedatum: 12. 93

Maschinenfabrik | Radschenkelgetriebe - 6 Gang 4.00-16 / 6.50-15 / 5.00-15

13



1 6kt.-Schraube M 8 x 20
2 Si-Mutter VM 8
3 Reifen 4.00-16
3a Schlauch Typ 1610
4 Flanschlager ASPE 205
5 Sicherungsring @ 25 x 1,2
9 Felge 4.00-16
10 Ausgleichsritzel 15 Zahne
11 Zugstick
12 Zugfeder
13 Spiralspannstift @ 6 x 40
14 Spannhilse & 6 x 30
15 PaBscheibe @ 25/35 x 1
16 Lagerbuchse

205635
201017
060696
060726
060303
215489
057129
057431
057131
055945
215496
215497
215498
057279

Stiickliste Nr. 238504

Ausgabedatum: 1. 90

& Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0002

Maschinenfabrik | Aeromat-Antriebsrad 4.00-16

14




1 6kt.-Schraube M 8 x 20

2 Si-Mutter VM 8

3 Reifen 6.50-15
Reifen 5.00-15

3a Schlauch Typ 15 GT
Schlauch Typ 5.00-15

4 Flanschlager ASPE 205

5 Sicherungsring @ 25 x 1,2

9 Felge 6.50 / 5.00-15

0 Ausgleichsritzel 16 Zahne
Ausgleichsritzel 15 Z&hne

11 Zugstlck

12 Zugfeder

13 Spiralspannstift @ 6 x 40

14 Spannhilse @ 6 x 30

15 PaBscheibe @ 25/35 x 1

16 Lagerbuchse

205635
201017
060355
061945
060356
061946
060303
215489
232990
057672
059041
233064
055945
215496
215497
215498
057279

Stlckliste Nr. 238598

AR

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0004

Ausgabedatum: 7. 92

Maschinenfabrik | Aeromat-Antriebsrad 6.50-15 / 5.00-15

15




Stluckliste Nr. 238302

AR

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0005

Ausgabedatum: 12. 93

Radschenkelgetriebe 7.50-15

16




08109
¢S109
94909
00€19
¢¥909
129909
82G9S

61ci9
€ec09
GECLY
281499
LELSGS
2€99s
€€698
91G.S
8€C19
L1009
v0c.S
G/0SS
0vG9S
9¢.09
L8219
6G0.S
LYY.S
ovv.S
Svv .S
1442
evv .S
Svv.S
9109
0€209
by .LS
€ec09

12 g "ZJaA ‘aqIayds

v W "ZJ9A JONNIN-"DI-9

f \ ‘ZJaA ‘Buluspa4
062-9 S dA | 1epad

1 X $ W "ZJ9A ‘@gneiyosyusg
GG X g ‘as|nyuueds
|[oziisganIuy
ajjomiueysyoss
aneyusj|oy

22 X ¢ ‘as|nyuueds
aqidyds

uasisabueH

lape)bnz

peiusney

(peY WNz) yos|qzinyosuayay]
yos|quaspog

5 ‘1eyosisdderyy

Ot X 9 W ‘@qnesydog-14-9
Moniszjesuld
Moniswiuwiay
a||omueysyoes
Buusbuniayolg

81 ‘@nauajioy
Jobelisyuig

uagne ‘jagayuuedg
uagne ‘|ogayuuedsuspey
v 1/€¢ ‘|9Z)isqauy
81/0€ ‘|9zuisgauuy
lopajbnz

joqayleyos

¥'8 8 ‘@qieyos

Z1 X ¢ ‘es|nyuueds
Monisieyos

22 X v ‘es|nyuueds

GECL9
¥8G19
€8G19
¢8S19
18619
ovv.LS
6EV.LS
¢c¢e09
8EV.S
JANFAS
9EV .S
€2G699
9€909
89109
22G9S
12G9G
6,509
66109
96509
81109
vYEV.LS
eev.Ls
08G09
LE99G
9109
8€999
01009
evae9s
86¢19
81009
€0699
8109
2¢0G9S
9€996G

aglayosged €
.87 usjeg-abe|qy 'qqy o
,9€" ualeg-obe|qy 'qqyo
,y2" usreq-obelqy qqy o
BWOYOS-0Gelion 'qqy o
usuul ‘L@gayuuedsusnyoy 0¢
yoo|aleyds 62
0. ‘@naxusjiod 8¢
JebeLuIS /2
uauul ‘jezyauueds 92
€2 Z '19ziu9egslyds §e
2z-¢ ‘ellemusinis ¢
Z X GG ‘Bupssbuniayols €2
8 N “8HNN-PI-9 ¢¢
091 X 8 N ‘@qneuyos-1M-9 1Le
as|nyzuelsia 0c¢
G‘L X 0g ‘Buusbuniayols gl
g Vv ‘Bunispe4 gi
9 N “BRNN-D-9 LI
91 X 9 N ‘@gnesyds-"M-9 91
asyong-M-9 Gl
a|eyosisbe pi
SH Z 9009 ‘Jebejebnjualiiy €1
[9)09pagslisy ¢l
9 I ‘“Jennwiebni4 |1
galuaNes-yos|gzinyosusnay 0ol
NA 91 X 9 N ‘©gneayos-M-9 6
Jsuuedsuaneyl 8
uajdezgnjyosion .
02 X 8 N ‘aqneJyos-M-9 9
[ebnqgiajensqy S
91 W “IeRNN-PI-9 ¢
aqneayos|ebng ¢
asneyan-agaLeblaqebpey |

Stiickliste Nr. 179-09/-11/-13

Ausgabedatum: 12. 93

Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0005

Maschinenfabrik | Radschenkelgetriebe 7.50-15

Karl Becker

17



{

1 6kt.-Schraube M 12 x 40
2 Federring A12

3 Reifen 7.50-15

3 Schlauch f. 7.50-15

4 Y-Lager

5 Sicherungsring

6 Lagerklemmpilatte

60051
60188
61436
61242
61240
60282
56447

13
9 Felge 56446
10 Antriebsritzel 56528
10A Lagerbuchse 56529
11 Zugstlick 56530
12 Zugfeder 96531
13 Spiralspannstift 60667
14 Spannhtlse 61374

Stickliste Nr. 179-07

& Karl Becker | Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0006 Ausgabedatum: 22. 11. 84

Maschinenfabrik | Aeromat S — Antriebsrad 7.50-15

18




Aeromat M4 /R4-

1 Gelenkwelle 35° 6teilig

060945

2 Gelenkwelie 70° 6teilig (Weitwinkel) 061674

Aeromat P4/ P6/T6

—

Gelenkwelle 35° 6teilig

061651

2 Gelenkwelle 70° 6teilig (Weitwinkel) 061670

Aeromat P8 / T8

NN —

Gelenkwelle 35° 6Gteilig
Gelenkwelle 35° 21/6teilig 215139
Gelenkwelle 70° 6teilig (Weitwinkel) 061670
Gelenkwelle 70° 21/6teilig (Weitwinkel) 061761

061759

Stuckliste Nr. 236567

S;r Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. B 0001

Ausgabedatum: 19.11.1984

Aeromat - Gelenkwelien

19



Stuckliste Nr. 235205, 238459, 238496, 238584

_‘l{x Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. F 0004

Ausgabedatum: 7. 92

Geblaseantrieb 540 7/ 750 / 1000

20




OO ~NO”OM

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21

Turm MK
Turm YU
Turm P
Turm T

056880
059847
058451
059321

Blgelschraube M16/120 056502
Bigelschraube M14/80 059309

Federring A16
Federring A14
6kt.-Mutter M16
6kt.-Mutter M14
Schutzblech oben

200216
200215
200160
200159
056643

Blechschraube B4, 8x13 217374

Geblaseplatte
Schraube 12x25
Federring A12
Scheibe B13
Schutzblech hinten
Lagerschildplatte
Schraube M10x20
Federring A10

056642
205631
060188
215316
056644
056879
200082
215239

Sicherungsring 35x2,5 215833

Lager-Gehause FC
Rillenkugellager AEL
Schraube M10x 30
Schraube A10x45
Schraube M10x 55
Scheibe B10

Mutter M 10
Schraube M12x120

061597
061812
200084
200087
205659
215223
207320
056680

22
23
24
25

26

26

27

28
29

Mutter M12

Aufkleber ,Arbeitsbeginn“
Schutztopf

Triebwelle

Triebwelle mit Durchtr.
Riemenscheibe

34/227 @/1000
Riemenscheibe

34/336 ©/540
Riemenscheibe

34/270 @/ 750

16/336 @/1000 :
Riemen 227/34x1651
Riemen 336/34x1854
Riemen 270/34x1752
Riemen 219-245/26 x 1651
Riemen 323 /26 x1854
Riemen 273 /26 x1752
Riemen 336 /16x1841
R4/7-Antr. 26 x245
YU-Antr. 26/219 @ 1000
YU-Antr. 26/323 & 540
YU-Antr. 26/273 @ 750
YU-Antr. 323 @ m. Durchtr.
0. Abb. Aufkleber 1000

o. Abb. Aufkleber 510

o. Abb. Aufkleber 750
Riemenspanng.

205663
056881
057036
057899
057900

056256
055247

056255
060428
060842
060339
060841
061285
060742
061944
061288
057901
059341
059332
059846
059860
232041
057224
061575
059336

Stickliste Nr. 235205, 238459, 238496, 238584

AR

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. F 0004

Ausgabedatum: 7/92

Geblaseantrieb 540 / 750 / 1000

21




1-20 Geblase kpl. 059731

1 Geblasegehause 056282
2 Geblasegehausedeckel 057039

3 Geblase-Laufrad 056283

4 Geblasewelle @ 32 059191

5 Anzugscheibe 056285
6 6kt.-Schraube M 10 x 30 200084
7 Radial-Wellendichtring 216110

8 Radial-Wellendichtring 217382

9 Radial-Wellendichtring 216086
10 Zylinderrollenlager 062001
0.Abb. Fett Arcanol L135 216085

11 Rillenkugellager 060582
i 12 Federring A 10 215239
13 6-Kt.-Mutter 207320
14 Nutmutter M28x 1,5 216109
15 Zylinderschr. M6x45 216087
16 Scheibe 215320
17 Distanzring 059687
18 Sprengring A40 217381

19 Zylinderschr. M6x40 215626
20 Sicherungsring & 68x2,5 216085

Stiickliste Nr. 059731

)’{r Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. F 0006 Ausgabedatum: 2. 92
Maschinenfabrik | Geblase Typ 294

22



18109 01V Buluspay
61,09 O0EX0 L agqnedyos-"p9
L2YSS aqleyosbnzuy
0¢vSG 0G. 9qisyosuswialy — usjjl|iay
£€G99S 000} @qiayosuswaly — usjjujiey
Ev.09 OV X0 LIN 8qnelyos-"p9
vev .S ape|dbejiaun
28709 Jossawyonig-usiquiap
00209 €l @ aqisyog
2cv09 Bunyoipiaydny
5909 GE X9 agnelyos-"P9-usauu|
coviL9 O XSG 2gnelydog-"Pg9-uauu|
L¥09 lopayssed
L9P1L9 Japajssed

‘qgqv-o

Ge
ve

ec
¢c
X4
0¢
6l
8l
Ll
91
Gl

09119
6GV19
8Gv19
LSY19
96909
9Gv 19
GGy 19
1251438
€Sy 19
41 %)
LGY 19
0S¥ 19
6vv19
G9G09

Bumyoipuajism

aqgieyossyols|bsny Bejabny

JONNA — U3JI9M

g9 @qisyosiaps

G/.'L XopYy BulsbBuniayolg
Jobe|jebnyualiiy
PIIyOsIOlION - usieq
aqleyoszuejsiqg

|9y 08pJaben
dljamesg|gqen

jne|siyosy - peyner
[9X09PaSE|qeD
asneyabase|qen

2-0Ly IADNS 1A aselqen

Stickliste Nr. 179-55 / 060565

Ausgabedatum: 10. 12. 84

Ersatzteilliste Blatt Nr. F 0003

Maschinenfabrik | Geblase SKGE 410-2

Karl Becker

23



10
11
12

19

fur Geblase 410

20

Ansaugrohr Geblase 294
Ausblasrohr Geblase 294
Ausblasrohr Geblase 410
Sieb 9509 294
Sieb 125 @ 410
Gitter 75 @ 294
Gitter 110 @ 410
Schaumstoff 180x200/294
250x400/410
Schlauchschelle 70- 90
Schlauchschelle 85-110
Dichtung 100x 96 294
Dichtung 150x130 410
AnschluB Gebldse 410
Ansaugrohr Geblase 410
Fligelmutter M6
Scheibe B 6,4
Dosierschelle

14b

—17

—

fur Geblase 294

057271
058151
057568
057272
056323
057273
101299
060468
101176
061400
060404
055737
055729
056322
056321
206429
215320
058152

15
16
17
18
19
20
21
22

0.Abb.
0.Abb.

Luftschlauch 80 @
Luftschiauch 75 @
Zyklonfilter 294

Zyklonfilter 410

Regenkappe 294
Ausblasrohr MK-YU
Ausblasrohr MK 1/2”
Klemme 32 O

Kappe fir 32 O
Ausblasrohr geschw. T8
Distanzstick
Ausblasrohr
Ansaugrohr geschw.

Kappe far 75 G
Manometer 100 @ 1/2”

—o]

1ka

503692
503693
(060566)
062059
(060443)
062058
060748
059304
059579
060373
060714
059477
059275
059476
058852

060776
061950

Stlckliste Nr. 235205, 235500, 238496, 238584

AR

Karl Becker

Ersatzteilliste Blatt Nr. G 0009

Ausgabedatum: 12. 93

Maschinenfabrik

Aeromat 4-12

24




by
COWOoO~N®

11
12
13
0.Abb.
14
15
18
19
20
21
22
0.Abb.
23

Kettenrad, geschw. 13 Z 055656 24
Spiralspannstift J 6 x 30 215228 24
Gehause 058352 25
Dichtung 058989 26
Dise 055899 27
Dusenplatte 056935 28
Spannhtlse, & 6 216093 31
Luftschlauch 056040 32
Schlauchschelle 215700 33
Schauglas 055187 34
Flachkopfschraube, M 5 x 8 215222 35
Absperrschieber 058362 36
Fligelschraube 215224 37

Dichtkappe
Sinterlager

Nabe

Magnet

Zellenrad, Typ M 9
Zellenrad, Typ R 2

055657 0.Abb.
055655 0.Abb.
055654 0.Abb.
060782
056882
055894

Auswerfer, Typ R 2
Auswerfer, Typ M 4
Schraube, M 8 x 14
Gewindebolzen
Gehausedeckel
Kegelstopfen
Federscheibe, B 8
6kt.-Schraube, M 8 x 20
O-Ring

O-Ring

Dichtung
SpannverschiuB
Schneidschraube, M 4
Federring, A 4
6kt.-Schraube M 12 x 30
Stegplatte

055890
055936
215227
055934
058364
060523
215225
215226
060487
060488
057606
061549
215233
200209
200094
058909

Stickliste Nr. 175-55

AR

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0039

Ausgabedatum: 10. 88

Aeromat - Gehause

25



mN,.NN,mN.
/,//

0l~g5"

R

Stiickliste Nr. 175-57 / 58 / 59 / 60

Ausgabedatum: 12. 93

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0036

Karl Becker
Maschinenfabrik | Aeromat-Basis-Aggregat

26




ONOOOUTh WN =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

0.Abb.

22
23
24
25
26

Anlenkkopf 056980
Bugelschraube 056690
Klemmstick 057514
Federring A 16 200216
6-kt.-Mutter M 16 200160
Kegel-Schmiernippel 214595
Arretierungshebel 056981
6-kt.-Schraube M 10 x 20 200082
Si-Mutter M 10 200175
Buchse 9 Ig. 056983
Feder 056988
6-kt.-Schraube M 8 x 16 205662
Si-Mutter M 8 201017
Parallelhebel unten 056984
Parallelhebel oben 056985
Parallelhebel 056986
Lagerrohr 126 Ig. 056987
6-kt.-Schraube M 12 x 160 215502
Si-Mutter VM 12 200176
6-kt.-Schraube M 12 x 170 215503
Scheibe B 13 215316
Ritzelbuchse, vorn 057055
Kunststoffbuchse 057056
Scheibe 057057
Sicherungsring 215246
Umlenkritzel 058897

27 Spannritzel
28 Sinterbuchse 20 Ig.
29 Sinterbuchse 15 Ig.
30 Rollenkelle 114 Gl.
31 Spannhebel
0.Abb. Scheibe B 15
32 Splint @ 4 x 25
33 Zugfeder
34 Kettenschutz, geschw.
35 Schutzblech
36 Gehaustrager
37 6-kt.-Schraube M 10 x 25
0.Abb. Scheibe B 10,5
38 6-kt.-Schraube M 12 x 45
39 Spindel
40 Kreuzgriff
41 PaBscheibe 16 x 22 x 1
42 6-kt.-Mutter - flach
43 Sicherungsbiigel
44 6-kt.-Schraube M 8 x 12
45 Scheibe B 8,4
46 Scheibe B 13
47 Buchse
48 6-kt.-Schraube M 12 x 30
49 Sicherungsbigel
50 Schlauchfeder

058898
059063
057438
061608
059419
215493

- 215422

059453
056992
056993
056995
200083
215223
200024
056996
061417
215577
215237
058571
213427
215255
215316
058836
200094
062151
062061

Stickliste Nr. 175-57 / 58 / 59 / 60

AR

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0036

Ausgabedatum: 12. 93

Maschinenfabrik | Aeromat-Basis-Aggregat

27



Druckrolle-Aeromat ,M” @ 390

]
2
3
4
5
0
7
8
9
0
1

— —

Druckrollenfelgenhélite
Farmflexreifen 6 x 14"
6kt.-Schraube M 8 x 14
Si-Mutter VM 8
Druckrollenachse
VerschleiBbuchse
Scheibe B 21
Spannstift @ 5 x 30
Schwinge
Schmiernippel
Bundbuchse Pa 6.6

057561
061416
215227
201017
059192
059193
215421
215471
059194
214595
055674

Stiickliste Nr. 237591

AR

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0045

Ausgabedatum: 09. 88

Druckrolle 6” x 14” (@ 390)

28




Druckrolle-Aeromat © 500

O~NOOHS WUN =

9
10
11
12

Druckrollenfelge, @ 450
Farmflex-Reifen, © 500
6kt.-Schraube, M 10 x 16
Si-Mutter, M 10
Druckrollenachse, 231 Ig.
Sicherungsbuchse
Flanschlager ASPFL
Flachrundschraube,

M6 x 30

Spannhiilse, @ 5
Si-Mutter, M 6
okt.-Mutter, M 8
Druckrollenschwinge

56614
60520
60035
60158
56615
57654
60302

61279
60261
60163
60144
58361

Stlickliste Nr. 175-65/66

AR

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0033

Ausgabedatum: 10. 86

Aeromat — Gummidruckrolle @ 500

29



Stuckliste Nr. 235046

AR

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0037

Ausgabedatum: 7. 92

Aeromat R / Riilbenausriistung

30




1 Tandemschwinge 059242 27-32 Farmflexrad, kompl. vorn 045090
2 Stiel 059290 27 Felgenteil, geschweiBt 233002
3 Schar-Halter 058373 28 Felgenhilfte 233003
4 Gelenk, oben 058374 29 Lagerbuchse 061679
5 Gelenk, unten 059629 30 Farmflexreifen 045662
6 Si-Mutter M 8 201017 31 6-kt.-Schraube, M 6 x 60 060767
7 Dist.-Buchse 238282 32 Kegel-Schmiernippel 060457
8 Schraube M 8 x 60 200006 27/30 Farmflexrad kpl. 045090
9 Federstecker, @ 2,5 215511 27/33 Profilrad kpl. 045601
10 Abstreifermesser 057113 33 Profilarmflexreifen 045625
11 Rollenhebel, geschw. 058473 34 Krumelrolle 045347
12 Zustreicher, links 058474 35 Abstelistutze 057533
0.Abb. Zustreicher, rechts 058467 36 Ribenschar 058382
13 Abstreifer 058468 37 6-kt.-Schraube, M 10 x 25 200083
14 Zugfeder 055137 38 Scharschneide 058383
15 Scheibe, B 17 215238 39 Spannstift, @ 8 x 22 215506
16 Hangeeisen 055182 40 Spannstift, @ 8 x 25 215512
17 Zugfeder 045495 45 6-kt.-Schraube, M 6 x 20 200073
18 6-kt.-Schraube, M 6 x 40 212355 46 Sicherungsmutter, VM 6 209657
19 6-kt.-Schraube, M 8 x 16 205662 47 Arretierungswinkel 058469
20 Zustreicher 057232 o0.Abb.Skala Tiefenverstellung 062062
0.Abb. Mutter, M 10 215520
21 Scheibe, B 21 215421
22 Splint, @ 5 x 32 214025
23 6-kt.-Schraube, M 8 x 20 205635
0.Abb. Si-Mutter, VM 8 201017
24 6-kt.-Schraube, M 10 x 25 200083
25 Flugelmutter, M 6 206429 Sonderausriistung
26 Splint, @ 4 215422
0.Abb. Si-Mutter VM 10 200175 41 Moorbodenschar 058458

Stickliste Nr. 235046

% Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0037 | Ausgabedatum: 7. 92

Maschinenfabrik | Aeromat R / Rilbenausriistung




QO OWOO~NOOTOTA WN—=

— b

12
13
14
15
16
17
18

Absperrschieber
Kugelkopf

Fiahrung
Spannverschluf3
Scharnierstift

Deckel

Saatbehalter

Dichtung

6kt.-Schraube M 8 x 30
Si-Mutter VM 8
Blindniet @ 3 x 25
2yl.-Schr. M 3 x 20
Mutter M 3

Spannstift @ 3 x 16
Federstecker @ 2,5 x 52
Abweiserblech kompl.
Dosierscheibe
Dosierscheibendichtung
Flagelmutter M 6
Scheibe A 10,5

26 Liter

058823
215569
058420
058825
059028
058417
058419
061768
200079
201017
215797
211338
214985
215570
215511
055949
055950
056413
206429
215637

Stickliste Nr. 236095

AR

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0044

Ausgabedatum: 7/92

Saatbehalter 26 Liter

32




NN 17 15 13 16 6/7

NN /
i

A 2 )
Mais = 10cm

5\ Boknen = 13cm
by’ #—3

1-5 Schar komplett 058967
1 Schar-Blech 059057
2 Scharschneide 058957
3 Spannstift @ 10 x 22 216097
4 Spannstift @ 10 x 30 216098
5 Spannstift @ 10 x 40 216099
6 6kt.-Schraube M 12 x 30 200094
7 Si-Mutter VM 12 200176
8 Zustreicher rechts 058344
9 Zustreicher links 058345

10 Zugfeder 055137

11 Héngeeisen 055182

12 Scheibe B 15 215493

13 Splint J 4 x 25 215422

14 Federstecker 215110

15 Halterung geschw. 058349

16 6kt.-Schraube M 10 x 25 200083

17 Si-Mutter VM 10 200175

Stiickliste Nr. 175-64 / 175-61

# Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0032 | Ausgabedatum: 10. 88

Maschinenfabrik | Aeromat Maisausristung




1 6kt.-Buchse

2 Antriebsritzel

3 Zyl.-Schraube M 4 x 12
0.Abb. Federring A4

4 Scheibe

5 Sicherungsring @ 30 x 1,5

058366
058367
208679
200209
057057
215246

Stickliste Nr. 175-59

%{x Karl Becker

Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0035

Ausgabedatum: 10. 86

Aggregat-Uberlastkupplung

34




Sonderausriistung
Abschalt- und Uberlastkupplung

H 0019

AR

1 ©6kt.-Buchse 56318
2 Antriebsritzel 56319
3 Arretierungsscheibe 57300
4 Kunststoffbuchse 56317
5 Scheibe 57057
6 Sicherungsring 60579
7 Druckfeder 56316
8 6kt.-Schraube 60839
9 okt.-Mutter 60152

Stiickliste Nr.

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0019 | Ausgabedatum:

Maschinenfabrik

Abschalt- und Uberlastkupplung Aeromat, Centra-Super

35




Stickliste Nr. 175-71

A

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0040

Ausgabedatum: 10. 86

Doppelscheibenschar

36




Scheibenschartrager, geschw.
6kt.-Schraube, M10x25/Mu
Federring, A 10

Saschar, geschw.

Si-Mutter, VM 12
6kt.-Schraube, M12x30
Abstreifer

6kt.-Mutter, M10
Flachrundschraube, M6x16
LSTO-Ring
Rillenkugellager
Federscheibe, B16
16a Mutter, M16
16b Mutter, M18 links
17 Lagergehéause
18 Federring, A6
19 6kt.-Mutter, M6
20 Schneidscheibe, @ 280
0.Abb. Abstreifer, links
0.Abb. Abstreifer, rechts
0.Abb. ©6kt.-Schraube, M6x10
21 Parallelhebel, oben
o0.Abb. Zugfeder
0.Abb. Federstecker, @ 2,5
0.Abb. Haéangeeisen
22 Parallelhebel unten

1
2
3
6
7
8
9
10 Scheibe, B10,5
11
12
13
14
15

58392
215343

60187
h8477
60166
60088
FSeo €
60174
60165
60096
60299
61427
60153
60153
60576
56696
60195
60556
55412
55414
55413
60006
58423
55148
215511
55182
56984 -

Stuckliste Nr. 235259

AR

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0040

Ausgabedatum: 10. 86

Doppelscheibenschar

37




10
15
12
13
N

262719 16 17 18 9 12 13 14

Stickliste Nr. 146-11 bis 17

% Karl Becker

Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0004

Ausgabedatum: 27. 11. 84

Aeromat-Diingerbehaélter 106 Liter

38




ONOOTRAEWN -

O 00

10
11
12
13

Deckel

Behalter
Abdeckung
Federstecker @ 3
Streuwelle O 8
6kt.-Welle
6kt.-Bundbuchse
Kugellager mit
Stahlblechgehéuse
Stahlblechgehéause
Kugellager
Flachrundschraube
M10 x 35 Mu.
6kt.-Schraube M10 x 20
Hilse

Federring A10
6kt.-Mutter M10

56676
26672
56703
60270
56702

56555

61367
60561
60562

60575
60094
56673
60187
60165

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
23
24
25
26
27

Klemmring

Halter
Bugelschraube M 12
Federring A12
6kt.-Mutter M 12
Auslauftrichter
Entleerung
Spannhiise @ 8 x 80
Flachrundschraube
M6x16

Federring A6
Scheibe B6,4
okt.-Mutter M 6
VerschluBblech
Verrieglungsfeder
okt.-Schraube M6 x15

55075
56694
56688
60188
60161
56707
56704
60254

60096
60195
60198
60556
56705
56706
60127

Stuckliste Nr. 146-11 bis 17

AR

Karl Becker

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0004

Ausgabedatum: 27. 11. 84

Maschinenfabrik

Aeromat-Diingerbehalter 106 Liter

39




14

12 -

13
'ﬂ
o

10 1

Diungerscharhalter
Bugelschraube
6kt.-Mutter M 16
Federring A 16
6kt.-Schraube M 16 x 30
Dungerscharstiel rechts
Dingerscharstiel links
Spannstift J 6 x 40
Verstarkung
Spannstift J 8 x 40
10+12 Dingerschar kompl. genietet
10413 Dangerschar kompl. genietet

10 Scharschneide

11 Niet @ 7 x 30

12 2er-Scharblech

13 1er-Scharblech

14 Diangerschiauch 740 ig

15 Schlauchklemme

O©CoOoO~NOOOOOOA~WN—

rechts

058951
056502
200160
200216
215760
058910
058911
215300
058952
215650
059248
059712
237699
217313
059249
059711
060371
060372 -

Stiickliste Nr. 236980, 236567

AR

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0010

Ausgabedatum: 7/92

Maschinenfabrik | pungersabelschar

40




28
e

25 26 22/ !

{

1 Kettenrad 13/19-6kt. 56507 18 Kettenschutz 56518
2 Kettenrad 17/19-6kt. 56508 19 Scharnierteil 56519
3 Kettenrad 20/19-6kt. 56509 20 6kt.-Schraube, M8x20 60018
4 Kettenrad 23/19-6kt. 56510 21 Reduzierstick 58471
5 Kettenrad 30/19-6kt. 56511 22 Spiralspannstift, d 6x36 60669
6 Kettenrad 35/19-6kt. 56512 23 Sicherungsring, @ 30x1,5 60579
7 Doppelspannhebel 56513 24 Buchse, 50 lang 56516
8 Federzughebel 56514 25 Flanschlagergehduse 60561
9 Spannrolle 55163 26 Rillenkugellager 60562
10 Scheibe, A16 60730 27 6kt.-Schraube, M10x35 Mu 60044
11 Splint, 4x20 60215 28 6kt.-Mutter, M12 60146
12 Spannhiilse, 5x25 60261 29 Klappstecker 60274
13 Rollenkette 84 60336 30 Streuwerttabelle 56520
14 Hangeeisen 55182 o0.Abb. Kupplungsstiick, geschw. 58472
15 Zugfeder 55137 o0.Abb. 6kt.-Schraube, M6x50 Mu 215336
16 Spannteil 56517 o0.Abb. Federring 206248
17 6kt.-Mutter, M8 60144 -

Stickliste Nr. 179-12

Ausgabedatum: 10. 86

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0009
;t Maschinenfabrik | Aeromat-Dungerstreuerantrieb

41




—
COONOOTOILWN =

L bl ek
OB WN =

18 23 2’| 20

\

19

Kettenrad 13 Z / 22-6kt
Kettenrad 17 Z / 22-6kt
Kettenrad 20 Z / 22-6kt
Kettenrad 23 Z / 22-6kt
Kettenrad 30 Z / 22-6kt
Kettenrad 35 Z / 22-6kt
Doppelspannhebel
FederZughebel
Spannrolle

Hangeeisen

Zugfeder

Spannteil

6kt.-Mutter M10
Scheibe A16

Splint D.4x20
Spannstift D.5x25

=6 b g AN
///

8 7 1110 12 13

\ (;&LA
\ A “?@m

16

22 28 24 9

e
““‘\15

@@\-

\

\T@\\
/| G)\"’ ‘

29

27

059325 18 6kt.-Welle SW22 059313
059326 19 6kt.-Welle SW19 059421
059328 20 Rillenkugellager 060562
0569327 21 Blechgehause 060561
059329 22 6kt.-Buchse 056555
059330 23 6kt.-Schraube M 10 x 35 215256
056513 24 6kt.-Mutter VM 10 200175
056514 25 Klappstecker D.9 215594
055163 26 Reduzierstick 059315
055182 27 6kt.-Schraube M 6 x 40 215871
055137 28 ©okt.-Mutter M 12 215423
056517 29 Kettenschutzkasten 059310
207320 30 Federstecker mit Kette 215608
215601 31 Rollenkette 77 Rollen 215885
215259 o0.Abb. Streuwerttabelle 056520
215273 32 Splint 3 x 20 215428

Stickliste Nr. 238603

%

Karl Becker

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0021 Ausgabedatum: 12/93

Maschinenfabrik

Dingerstreuerantrieb - Antrieb 106 Liter

42




-——

N ,—

134
A4

Hydr.Zylinder 16/32 M12x1.5 061077
Hydr.Zylinder 20/45 M14x1.5 10129314

M18x1.5610129318

Entliftung 062167
Verschraubung 8-M14 215655
Verschraubung mit Drossel 071141
‘Hydr.-Schlauch CK 450 060385
Rohrleitung 8 mm 503571
Rohrschelle 8 215417
Rohrschelle 16 215419
Halterung re. 059998
Halterung li. 059999
Reduzierung 215593

Verschraubung 12-3/4“-16 215676

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Verschraubung 8-M18
Automatik Ventil USA
Automatik Ventil EAK
Hydr. Schlauch BB 2000
Hydr. Schlauch BB 1600
Stecker mit Kappe BL
Zugfeder 230
Verlangerung

Entliftung

Verschraubung GE 8 M 12
Verschraubung EW 8
Hydr. Schlauch BB 2820
Verschraubung mit Drossel
Stecker mit Kappe M 18 -

215331
062149
062174
059212
035818
215415
071012
071013
036470
213862
213872
056083
062138
217445

Stuckliste Nr. 239761, 239181, 239189

5

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr.D 00171, 1|

Ausgabedatum: 11. 93

Hydraulik fiir M 6 -12 ob.Abb. |, fir P6-P8 unt. Abb. Il

43



